

Årsredovisning
för
J.E Invest & Trading AB
559087-5281

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonathan Engström, Styrelseledamot
2025-04-29

Styrelsen för J.E Invest & Trading AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transporttjänster samt värdepappershandel.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 508	1 108	1 096	945
Resultat efter finansiella poster	382	341	361	668
Soliditet (%)	58,9	54,0	44,0	62,5

Nettoomsättningen har ökat till följd av större efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	280 009	224 907	554 916
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		224 907	-224 907	0
Årets resultat			467 460	467 460
Belopp vid årets utgång	50 000	504 916	467 460	1 022 376

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	504 915
årets vinst	467 460
	972 375
disponeras så att i ny räkning överföres	972 375
	972 375

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 508 423	1 107 724
Övriga rörelseintäkter		0	-96 234
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 508 423	1 011 490
Rörelsekostnader			
Driftskostnader		-231 483	-7 628
Övriga externa kostnader		-128 242	-165 298
Personalkostnader	2	-718 819	-547 704
Summa rörelsekostnader		-1 078 544	-720 630
Rörelseresultat		429 879	290 860
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-33 855	-59 703
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		518	860
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		242 531	131 955
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 175	-22 514
Summa finansiella poster		195 019	50 598
Resultat efter finansiella poster		624 898	341 458
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-95 000	-72 000
Summa bokslutsdispositioner		-95 000	-72 000
Resultat före skatt		529 898	269 458
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 438	-44 551
Årets resultat		467 460	224 907

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	216 877	0
Summa materiella anläggningstillgångar		216 877	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	759 243	662 425
Andra långfristiga fordringar	5	1 074 131	799 485
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 833 374	1 461 910
Summa anläggningstillgångar		2 050 251	1 461 910
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		130 884	123 567
Övriga fordringar		71 821	23 129
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 592	3 790
Summa kortfristiga fordringar		207 297	150 486
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 026	39 256
Summa kassa och bank		8 026	39 256
Summa omsättningstillgångar		215 323	189 742
SUMMA TILLGÅNGAR		2 265 574	1 651 652

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		504 915	280 009
Årets resultat		467 460	224 907
Summa fritt eget kapital		972 375	504 916
Summa eget kapital		1 022 375	554 916
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		519 000	424 000
Summa obeskattade reserver		519 000	424 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		359 537	299 314
Summa långfristiga skulder		359 537	299 314
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		27 831	84 445
Övriga skulder		326 831	278 977
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		364 662	373 422
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 265 574	1 651 652

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	216 877	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	216 877	0
Utgående redovisat värde	216 877	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	662 425	704 763
Inköp	620 420	0
Försäljningar	-523 602	-42 338
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	759 243	662 425
Ingående nedskrivningar	0	-131 955
Återförda nedskrivningar	0	131 955
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	759 243	662 425

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 042 016	932 016
Tillkommande fordringar	32 115	110 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 074 131	1 042 016
Ingående nedskrivningar	-242 531	-242 531
Återförda nedskrivningar	242 531	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-242 531
Utgående redovisat värde	1 074 131	799 485

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-04-29

Jonathan Engström
Jonathan Engström